附件2
培训专项服务协议

甲方：
乙方：

为进一步明确甲方出资培训乙方各项事宜，确保乙方通过培训切实提升综合素质以及职业技能，满足甲方生产经营所需，甲乙双方在平等自愿、协商一致、互惠互利的基础上达成以下培训协议：
一、培训时间内容
甲方根据实际需要自   年   月   日至   年   月   日为乙方提供                             培训。
二、培训费用
甲方负责乙方此次培训的全部费用，具体情况包括：
1．培训报名费；
2．培训期间住宿费；
3．培训期间日常交通费；
4．培训期间为满足培训需要发生的其他合理费用。
培训费用由乙方先行垫付，并及时获取相应票据。票据经甲方财务等管理部门审核后据实进行报销。
三、权利与义务
（一）甲方的权利与义务
1．乙方在培训期间，甲方每月按时支付乙方工资，具体金额按照甲方薪酬管理制度相关规定确定。
2．甲方负责为乙方提供办理参加培训的必要手续和条件。
3．甲方有权对乙方的学习情况进行检查监督，并对乙方在学习培训中的不良表现进行惩处。
4．若乙方在培训期间违反甲方的规章制度或劳动合同的约定，甲方有权终止乙方的培训。
（二）乙方的权利与义务
1．培训期间乙方应严格遵守培训管理规定，保证按时参加学习，不能无故缺席。若乙方学习考试（核）不及格(不合格)的，由乙方承担全部培训费用。
2．乙方参加培训结束后，回到甲方单位继续工作服务。培训结束后乙方所取得证书及相关证明材料交由甲方统一保管存档。
3．乙方自培训结束之日起,最短须在甲方服务   月，即从
   年   月   日起至   年   月   日止。若甲乙双方订立的劳动合同期限于本服务期限结束前到期的，则劳动合同期限自动续延至本服务期限结束之日。
4．若乙方提前终止与甲方的劳动服务期限，必须向甲方支付违约金。违约金为乙方未履行服务期限应该分摊的培训成本（包括工资、奖金、差旅、培训费、住宿费等），同时培训取得的相关证件不退给乙方。
违约金数额=培训成本×（未满月数/约定服务月数）。
四、其他事项
1．本协议作为《劳动合同》的补充协议，与劳动合同具有同等法律效力。
2．乙方在甲方本部及所属分支机构范围内发生工作变动不受劳动服务期限影响，不支付违约金。
3．因执行本协议发生纠纷，可以由双方协商解决，或者由双方认可的第三方进行调解。有一方不愿意协商、调解或者协商、调解不成的，任何一方都有提起诉讼的权力。提起诉讼的法院为甲方所在地人民法院。
4．本协议一式三份，甲方执两份，乙方执一份。双方签字盖章之日起协议生效。

[bookmark: _GoBack]甲方（公章）：                        乙方（签字捺手印）：
法定代表人（签字）：

签订时间：      年    月    日

附件

2

培训

专项服务

协议

甲方：

乙方

：

为

进一步明确甲方出资培训乙方各项事宜，

确保乙方

通过培

训

切实提升综合素质以及职业技能，

满足甲方生产经营所需，

甲

乙双方在平等自愿、协商一致、互惠互利的基础上达成以下培训

协议：

一、培训

时间

内容

甲方根据实际需要

自

年

月

日至

年

月

日

为乙方提供

培训

。

二

、

培训费用

甲方负责乙方此次培训的全部费用，

具体情况包括：

1

．

培训报名费；

2

．

培训期间住宿费；

3

．

培训期间日常交通费；

4

．

培训期间为满足培训需要

发生的

其他合理费用。

培训费用

由乙方先行垫付，并

及时获取相应票据。票据

经

甲

方

财务等管理部门审核后

据实

进行报销。

三

、

权利与义务

附件 2   培训 专项服务 协议     甲方：                                    乙方 ：                                    为 进一步明确甲方出资培训乙方各项事宜， 确保乙方 通过培 训 切实提升综合素质以及职业技能， 满足甲方生产经营所需， 甲 乙双方在平等自愿、协商一致、互惠互利的基础上达成以下培训 协议：   一、培训 时间 内容   甲方根据实际需要 自     年     月     日至     年     月     日 为乙方提供                                    培训 。   二 、 培训费用   甲方负责乙方此次培训的全部费用， 具体情况包括：   1 ． 培训报名费；   2 ． 培训期间住宿费；   3 ． 培训期间日常交通费；   4 ． 培训期间为满足培训需要 发生的 其他合理费用。   培训费用 由乙方先行垫付，并 及时获取相应票据。票据 经 甲 方 财务等管理部门审核后 据实 进行报销。   三 、 权利与义务